
  

Tribunal probas selectivas para o acceso á escala 
auxiliar de arquivos, bibliotecas e museos, subgrupo C1, 
pola quenda de acceso libre 

RR do 24 de novembro de 2021 

O Tribunal das probas selectivas para o acceso á escala de auxiliares de 
arquivos, bibliotecas e museos, subgrupo C1, convocadas por Resolución 
Reitoral do 24 de novembro de 2021,  na súa reunión do 27 de xullo de 2022, 
adoptou os seguintes acordos: 

1. Aceptar as impugnacións ás seguintes preguntas do 2º exercicio: 19, 79 
e 105. En consecuencia, avaliaranse as respostas de reserva 121, 122 e 
123. Desestimar as impugnacións recibidas a outras preguntas; nestes 
casos o Tribunal responderá individualmente coa motivación 
correspondente. 

2. Publicar a relación de aspirantes que superaron o segundo exercicio do 
proceso selectivo coa expresión da cualificación obtida: como ANEXO I, 
a relación de aspirantes da quenda xeral; e como ANEXO II, a relación 
de aspirantes da cota de reserva para persoas con discapacidade. 

Consonte coa base 7.3 da Convocatoria as persoas aspirantes poderán 
presentar reclamacións ás puntuacións no prazo de sete (7) días hábiles 
contados a partir do día seguinte o da presente publicación. De acordo 
coa convocatoria o mes de agosto considérase inhábil. 

3. Convocar ás persoas aspirantes que superaron o segundo exercicio á 
realización do terceiro exercicio o sábado 22 de outubro, ás 9:30 h na 
Facultade de Ciencias Económicas e Empresariais (Avda. do Burgo das 
Nacións s/n). 

 

A presidenta do Tribunal 

 

 
 

Marie-Pierre Bouyssou Poincheval 
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Tribunal probas selectivas para o acceso á escala 
auxiliar de arquivos, bibliotecas e museos, subgrupo C1, 
pola quenda de acceso libre 

RR do 24 de novembro de 2021 

ANEXO I – Quenda xeral 

a) Por orde alfabética 

DNI Apelidos e nome R. correctas R. incorrectas Cualificación 
***4284** Acción Veiga, Antía 77 19 15,05 
***6010** Acosta González, Guillermo 83 6 16,98 
***9891** Alonso Domínguez, Miriam 70 21 13,49 
***1628** Alonso García, Daniel 65 18 12,60 
***8966** Alonso Monteagudo, Sofía 96 16 19,17 
***9879** Álvarez Francisco, María Esther 80 25 15,36 
***8634** Ares Tapia, Diego 65 16 12,71 
***4745** Babarro Nóvoa, Alejandra 85 23 16,51 
***7541** Balboa Díaz, Rosalía Guadalupe 92 26 17,81 
***9645** Barro Cociña, María Antonia 74 32 13,75 
***5682** Botana Meijide, María Begoña 108 6 22,19 
***6696** Cabezal Gómez, María Lucía 88 19 17,34 
***1335** Cabo Pérez, Carmen María 88 15 17,55 
***9428** Calvo Carballeira, Ana 100 9 20,36 
***2186** Calvo González, Águeda 88 26 16,98 
***4311** Carreño Rodríguez, Alejandra 77 15 15,26 
***0257** Carrera Ferreiro, Marta 70 37 12,66 
***8314** Cartoy Pacín, Noelia 68 26 12,81 
***6943** Cid Álvarez, Sara María 92 23 17,97 
***2792** Coll González -Laganá, Nerea 87 22 16,98 
***4552** Corral Pérez, Isabel 99 0 20,63 
***6269** Cortés Fernández, Miguel Ángel 70 19 13,59 
***3483** Cosque Meira, Ana Belén 70 28 13,13 
***7204** Costa Martínez, Gema 83 16 16,46 
***5278** Cousillas Lino, Adriana Candela 72 25 13,70 
***8505** Crespo Pardo, Emma 83 37 15,36 
***8925** Domínguez Oubiña, Javier 67 11 13,39 
***5044** Domínguez Rodríguez, Juan Luis 87 14 17,40 
***6302** Durán Sanlés, Rosana 86 14 17,19 
***7779** Feal Ardao, María del Carmen 69 25 13,07 
***8686** Fernández Corral, Beatriz 82 12 16,46 
***7886** Ferreiro Domínguez, María Alicia 79 21 15,36 
***2920** Ferreiro Rouco, María Isabel 92 20 18,13 
***9002** Figueiras Nodar, Margarita 101 15 20,26 
***9848** Franco García, María del Pilar 80 38 14,69 
***0870** Froiz Balado, Esteban 80 21 15,57 
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Tribunal probas selectivas para o acceso á escala 
auxiliar de arquivos, bibliotecas e museos, subgrupo C1, 
pola quenda de acceso libre 

RR do 24 de novembro de 2021 

DNI Apelidos e nome R. correctas R. incorrectas Cualificación 
***8887** García García, María Pilar 75 28 14,17 
***2797** García Piñeiro, José María 80 40 14,58 
***9047** García Santalla, Margarita Magdalena 88 28 16,88 
***4186** García Varela, Raquel 68 29 12,66 
***1264** Gesto Mallón, María Soledad 77 34 14,27 
***9866** Gómez Fernández, Cristina 85 9 17,24 
***0004** Gómez Serrapio, Cristina Isabel 98 3 20,26 
***2955** Gordillo Morales, Miguel Ángel 87 27 16,72 
***1219** Iglesias Blanco, Anastasio Santos 94 23 18,39 
***3353** Iglesias González, Sara 75 12 15,00 
***4624** Lanzós López, Pamela 93 13 18,70 
***9804** López Abeledo, María de la O 66 9 13,28 
***6673** López Mondelo, Luis Manuel 96 24 18,75 
***8693** López Neira, Pedro 87 33 16,41 
***1958** Louzao Soneira, Begoña 75 11 15,05 
***3114** Lozano Luengo, Sabela 92 20 18,13 
***2513** Luis González, Paula 89 18 17,60 
***9948** Magariños Barraganes, Nicole 73 35 13,39 
***1016** Mallo Meilán, Martín 68 26 12,81 
***4209** Manso Fernández, María Fernanda 98 15 19,64 
***9614** Méndez-Iragorri Sánchez, Ana 91 16 18,13 
***7967** Merino Mouriño, Patricia 72 17 14,11 
***0946** Merlán Casal, Alejandro 69 26 13,02 
***1110** Miguélez Domínguez, Manuela 89 23 17,34 
***9266** Miguélez García, Iria 72 38 13,02 
***0450** Montes Crespo, Beatriz 71 29 13,28 
***9983** Núñez Lodeiro, María del Carmen 84 29 15,99 
***3412** Otero Fumega, David 75 29 14,11 
***9358** Otero Mato, Alejandro 95 7 19,43 
***5539** Paratcha Vázquez, Alberto 65 13 12,86 
***1623** Paz Abelleira, Lorena 97 22 19,06 
***7034** Paz Chimeno, Sandra 80 12 16,04 
***9613** Paz González, Elena 78 34 14,48 
***7698** Pereira Bernárdez, Julio Rafael 80 25 15,36 
***9023** Pereiras Blanco, Patricia 82 32 15,42 
***0836** Pérez Santos, Raquel 103 7 21,09 
***2784** Permuy Pico, Laura 64 9 12,86 
***7105** Portas Portas, María Luisa 75 11 15,05 
***6632** Portolés Argüelles, Lara Francisca 64 3 13,18 
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auxiliar de arquivos, bibliotecas e museos, subgrupo C1, 
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RR do 24 de novembro de 2021 

DNI Apelidos e nome R. correctas R. incorrectas Cualificación 
***2902** Posse Rivera, María Carmen 103 11 20,89 
***8078** Poveda Arnejo, Concepción 75 31 14,01 
***3222** Puñal Rioboo, Diana 85 26 16,35 
***6395** Quintana Gómez, María Almudena 73 26 13,85 
***4485** Quiroga Rodríguez, María José 96 17 19,11 
***1436** Ramudo López, Noé 85 9 17,24 
***0047** Rey Sánchez, Mónica 95 24 18,54 
***5301** Rey Sierra, Elena 92 26 17,81 
***6975** Rey Tiago, Francisco Javier 82 19 16,09 
***1315** Riveiro López, Margarita 81 20 15,83 
***4392** Rodo Calvo, Sara 74 29 13,91 
***6786** Rodríguez Agrasar, Blanca Avelina 67 18 13,02 
***2604** Rodríguez Seoane, Brenda 88 25 17,03 
***5564** Rodríguez Velázquez, Roberto 70 37 12,66 
***9990** Ruiz-Giménez Iglesias, Samuel 68 21 13,07 
***7738** Sánchez Pérez, María Luz 69 18 13,44 
***9802** Sánchez Taboada, Lucas 86 29 16,41 
***8809** Sanmartín Cardama, Maite 97 20 19,17 
***1128** Santiago García, Fernando 67 18 13,02 
***1109** Sío Docampo, José Manuel 85 24 16,46 
***7085** Tejado Montero, Irene 100 7 20,47 
***0638** Traficante Fernández, Rafael José 98 22 19,27 
***9007** Troncoso Pereira, Óscar 93 18 18,44 
***9061** Vázquez Rodríguez, Breixo 74 45 13,07 
***4858** Vázquez Santos, María Beatriz 97 16 19,38 
***6928** Viéitez González, Sandra 97 10 19,69 
***3379** Villar Lemos, Cristina 89 13 17,86 
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auxiliar de arquivos, bibliotecas e museos, subgrupo C1, 
pola quenda de acceso libre 

RR do 24 de novembro de 2021 

b) Por orde de puntuación descendente 

DNI Apelidos e nome R. correctas R. incorrectas Cualificación 
***5682** Botana Meijide, María Begoña 108 6 22,19 
***0836** Pérez Santos, Raquel 103 7 21,09 
***2902** Posse Rivera, María Carmen 103 11 20,89 
***4552** Corral Pérez, Isabel 99 0 20,63 
***7085** Tejado Montero, Irene 100 7 20,47 
***9428** Calvo Carballeira, Ana 100 9 20,36 
***9002** Figueiras Nodar, Margarita 101 15 20,26 
***0004** Gómez Serrapio, Cristina Isabel 98 3 20,26 
***6928** Viéitez González, Sandra 97 10 19,69 
***4209** Manso Fernández, María Fernanda 98 15 19,64 
***9358** Otero Mato, Alejandro 95 7 19,43 
***4858** Vázquez Santos, María Beatriz 97 16 19,38 
***0638** Traficante Fernández, Rafael José 98 22 19,27 
***8966** Alonso Monteagudo, Sofía 96 16 19,17 
***8809** Sanmartín Cardama, Maite 97 20 19,17 
***4485** Quiroga Rodríguez, María José 96 17 19,11 
***1623** Paz Abelleira, Lorena 97 22 19,06 
***6673** López Mondelo, Luis Manuel 96 24 18,75 
***4624** Lanzós López, Pamela 93 13 18,70 
***0047** Rey Sánchez, Mónica 95 24 18,54 
***9007** Troncoso Pereira, Óscar 93 18 18,44 
***1219** Iglesias Blanco, Anastasio Santos 94 23 18,39 
***2920** Ferreiro Rouco, María Isabel 92 20 18,13 
***3114** Lozano Luengo, Sabela 92 20 18,13 
***9614** Méndez-Iragorri Sánchez, Ana 91 16 18,13 
***6943** Cid Álvarez, Sara María 92 23 17,97 
***3379** Villar Lemos, Cristina 89 13 17,86 
***7541** Balboa Díaz, Rosalía Guadalupe 92 26 17,81 
***5301** Rey Sierra, Elena 92 26 17,81 
***2513** Luis González, Paula 89 18 17,60 
***1335** Cabo Pérez, Carmen María 88 15 17,55 
***5044** Domínguez Rodríguez, Juan Luis 87 14 17,40 
***6696** Cabezal Gómez, María Lucía 88 19 17,34 
***1110** Miguélez Domínguez, Manuela 89 23 17,34 
***9866** Gómez Fernández, Cristina 85 9 17,24 
***1436** Ramudo López, Noé 85 9 17,24 
***6302** Durán Sanlés, Rosana 86 14 17,19 
***2604** Rodríguez Seoane, Brenda 88 25 17,03 
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Tribunal probas selectivas para o acceso á escala 
auxiliar de arquivos, bibliotecas e museos, subgrupo C1, 
pola quenda de acceso libre 

RR do 24 de novembro de 2021 

DNI Apelidos e nome R. correctas R. incorrectas Cualificación 
***6010** Acosta González, Guillermo 83 6 16,98 
***2186** Calvo González, Águeda 88 26 16,98 
***2792** Coll González -Laganá, Nerea 87 22 16,98 
***9047** García Santalla, Margarita Magdalena 88 28 16,88 
***2955** Gordillo Morales, Miguel Ángel 87 27 16,72 
***4745** Babarro Nóvoa, Alejandra 85 23 16,51 
***7204** Costa Martínez, Gema 83 16 16,46 
***8686** Fernández Corral, Beatriz 82 12 16,46 
***1109** Sío Docampo, José Manuel 85 24 16,46 
***8693** López Neira, Pedro 87 33 16,41 
***9802** Sánchez Taboada, Lucas 86 29 16,41 
***3222** Puñal Rioboo, Diana 85 26 16,35 
***6975** Rey Tiago, Francisco Javier 82 19 16,09 
***7034** Paz Chimeno, Sandra 80 12 16,04 
***9983** Núñez Lodeiro, María del Carmen 84 29 15,99 
***1315** Riveiro López, Margarita 81 20 15,83 
***0870** Froiz Balado, Esteban 80 21 15,57 
***9023** Pereiras Blanco, Patricia 82 32 15,42 
***9879** Álvarez Francisco, María Esther 80 25 15,36 
***8505** Crespo Pardo, Emma 83 37 15,36 
***7886** Ferreiro Domínguez, María Alicia 79 21 15,36 
***7698** Pereira Bernárdez, Julio Rafael 80 25 15,36 
***4311** Carreño Rodríguez, Alejandra 77 15 15,26 
***4284** Acción Veiga, Antía 77 19 15,05 
***1958** Louzao Soneira, Begoña 75 11 15,05 
***7105** Portas Portas, María Luisa 75 11 15,05 
***3353** Iglesias González, Sara 75 12 15,00 
***9848** Franco García, María del Pilar 80 38 14,69 
***2797** García Piñeiro, José María 80 40 14,58 
***9613** Paz González, Elena 78 34 14,48 
***1264** Gesto Mallón, María Soledad 77 34 14,27 
***8887** García García, María Pilar 75 28 14,17 
***7967** Merino Mouriño, Patricia 72 17 14,11 
***3412** Otero Fumega, David 75 29 14,11 
***8078** Poveda Arnejo, Concepción 75 31 14,01 
***4392** Rodo Calvo, Sara 74 29 13,91 
***6395** Quintana Gómez, María Almudena 73 26 13,85 
***9645** Barro Cociña, María Antonia 74 32 13,75 
***5278** Cousillas Lino, Adriana Candela 72 25 13,70 
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Tribunal probas selectivas para o acceso á escala 
auxiliar de arquivos, bibliotecas e museos, subgrupo C1, 
pola quenda de acceso libre 

RR do 24 de novembro de 2021 

DNI Apelidos e nome R. correctas R. incorrectas Cualificación 
***6269** Cortés Fernández, Miguel Ángel 70 19 13,59 
***9891** Alonso Domínguez, Miriam 70 21 13,49 
***7738** Sánchez Pérez, María Luz 69 18 13,44 
***8925** Domínguez Oubiña, Javier 67 11 13,39 
***9948** Magariños Barraganes, Nicole 73 35 13,39 
***9804** López Abeledo, María de la O 66 9 13,28 
***0450** Montes Crespo, Beatriz 71 29 13,28 
***6632** Portolés Argüelles, Lara Francisca 64 3 13,18 
***3483** Cosque Meira, Ana Belén 70 28 13,13 
***7779** Feal Ardao, María del Carmen 69 25 13,07 
***9990** Ruiz-Giménez Iglesias, Samuel 68 21 13,07 
***9061** Vázquez Rodríguez, Breixo 74 45 13,07 
***0946** Merlán Casal, Alejandro 69 26 13,02 
***9266** Miguélez García, Iria 72 38 13,02 
***6786** Rodríguez Agrasar, Blanca Avelina 67 18 13,02 
***1128** Santiago García, Fernando 67 18 13,02 
***5539** Paratcha Vázquez, Alberto 65 13 12,86 
***2784** Permuy Pico, Laura 64 9 12,86 
***8314** Cartoy Pacín, Noelia 68 26 12,81 
***1016** Mallo Meilán, Martín 68 26 12,81 
***8634** Ares Tapia, Diego 65 16 12,71 
***0257** Carrera Ferreiro, Marta 70 37 12,66 
***4186** García Varela, Raquel 68 29 12,66 
***5564** Rodríguez Velázquez, Roberto 70 37 12,66 
***1628** Alonso García, Daniel 65 18 12,60 
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Tribunal probas selectivas para o acceso á escala 
auxiliar de arquivos, bibliotecas e museos, subgrupo C1, 
pola quenda de acceso libre 

RR do 24 de novembro de 2021 

ANEXO II – Cota de reserva para persoas con discapacidade 

 
DNI Apelidos e nome R. correctas R. incorrectas Apto Cualificación 

***0266** Becerra Ríos, Laura 69 35 12,55 12,55 
***2020** Galdo Leonardo, Juan 71 19 13,80 13,80 
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